

# ÅRSMØTE 2006



**KVAM IDRETTSLAG**

**Klubbhuset i Kvam idrettspark tirsdag 6.  
februar 2007, kl 19.00**

# ÅRSMØTE KIL 2006

## SAKLISTE

1. Godkjenne de stemmeberettigede
2. Godkjenne innkallingen og sakliste
3. Velge dirigent(er), sekretær(er), samt 2 representanter til å underskrive protokollen
4. Behandle idrettslagets årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger
5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand
6. Behandle forslag og saker
  - a) Forslag vedrørende organisering av Kvamhytta.
7. Fastsette medlemskontingent
  - a) Kontingent for 2007 foreslås endret til kr 50,- for enkeltmedlemmer og kr 150,- for familier
8. Vedta idrettslagets budsjett
9. Foreta følgende valg:
  - a) Leder og nestleder
  - b) 2 styremedlemmer.  
Kassererfunksjonen foreslås fortsatt lagt til Daglig leder.
  - c) Øvrige valg i henhold til vedtatt organisasjonsplan av årsmøte  
Valg av 2 representanter til skigruppa  
Valg av 1 representanter til håndballgruppa  
Valg av 3 representanter til fotballgruppa  
Valg av 1 representant til barn-/allidrettsgruppa
  - d) Valg av revisor. Forslag: Fron Regnskapskontor
  - e) Valg av representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er tilsluttet:  
Valg av 1 representant til styret i Kvamhytta.  
Valg av 3 representanter til Kvam Bygdahus  
Valg av 2 representanter til Nord-Fron idrettsråd
  - f) Valg av Valgkomite med leder og 2 medlemmer.
10. Eventuelt

---

Olav Røssum  
Leder KIL

## ÅRSMELDING FOR 2006 FRA STYRET I KVAM IDRETTSLAG

### **Styremøter:**

Det er avholdt sju styremøter i 2006. Engasjementet og aktivitetene har økt. Styret har doblet antall styremøter fra forrige år.

### **Daglig leder:**

Ordningen med Daglig leder i 20 % stilling har vært videreført. Ole-Petter Brendstuen har hatt ansvaret for den daglige driften av idrettslaget med tilhørende grupper.

Daglig leder har avlastet styremedlemmene og sørget for at søknader og innhenting av sponsormidler har blitt gjort i ordnede former gjennom året. I tillegg har han blant annet hatt ansvar for idrettslaget sine dugnadsjobber og informasjon til medlemmene.

Ordningen evalueres av styret etter årsmøte og er gjeldende fra 1. mars 2006 til 1. mars 2007.

### **Drift av anlegg:**

Tore Granli arbeidet som vaktmester også i 2006. Tore har sagt opp jobben etter 2006 og ny vaktmester for 2007 må tilsettes.

Kirsti Marie Krokbø har arbeidet som renholder i 2006, hun har også tatt på seg oppgaven for hele 2007.

Kvam IL er svært fornøyd med jobben de har utført.

Vi retter også en takk til Ola Brendstuen som har hjulpet mye til med vanning og merking av banene. Og en takk til Ragnhild Granli som har hjulpet mye til med klipping av banene.

### **Dugnader:**

Kvam IL har i 2006 gjennomført følgende dugnader:

- Kontingentinnsamling som ga oss mange nye medlemmer.
- Dugnad i Kvam Idrettspark ble gjennomført i slutten av april. Her fikk vi pyntet opp parken før sommersesongen. Stor deltakelse også i 2006.
- Skigruppa arrangerte søppelplukking i Kvam sentrum før 17. mai på oppdrag fra Kvam Vel.
- To varetellinger hos KIWI Rudland. Stor oppslutning begge gangene.
- St. Hans fest ble arrangert. I 2006 spilte Nonstops fra Eidskog opp til dans. Gledelig nok oppnådde vi det beste økonomiske resultatet noensinne. KIL takker Odd Brendstuen for iherdig innsats nok en gang i forbindelse med St Hans festen.
- TINE Kvam Fotballskole ble gjennomført 21. – 23. juni. Hele 84 unger i alderen 6-14 år deltok.
- Countryfestivalen er den største enkeltdugnaden i året. Denne ble en stor suksess for laget. Stor oppslutning på vaktene og kjempesint vær hele helga. Vi brukte vårens utgave av klubbavisa til forespørsel om folk kunne være med. Her kom det inn mange svar som gjorde det enklere å treffe med vaktlistene. Vi oppnådde også her en klar økonomisk rekord for dugnaden.
- Nytt av året var Gi-jernet aksjonen. Her laget vi en oppsamlingsplass for metallavfall, og oppfordret alle i Kvam til å levere sitt avfall. AF Decom er ansvarlig for aksjonen. Oppgjør etter dugnaden kom i 2007 og beløpet kom på 47.154,-.
- Kvamhytta fikk en oppgradering i 2006, se egen rapport fra styret for hytta.

### **Økonomi – drift og investeringer:**

Økonomien i laget er god og 2006 ga oss et overskudd på kr 136.533,-. Dette på tross av at KIL ikke har krevd inn aktivitetsavgift i år heller. Dette kommer godt med da vi håper på økende aktiviteter innen alle idrettene. Vi har også usikre inntekter fra spilleautomater som forsvinner helt i juli 2007, samt at inntektene fra både Countryfestivalen og St Hansfesten svinger fra år til år.

Budsjettet for oppussing av Kvamhytta ble overskredet. Totale kostnader for idrettslaget i forbindelse med oppussingen kom på kr 88.286,-.

Kvam IL har i tillegg lånt ut kr 10.000,- til Kvamhytta i etterkant. Dette fordi alle midlene til hytta ble brukt i forbindelse med oppussingen. Beløpet skal tilbakebetales i løpet av 2007.

#### **Medlemsskap/kontingent:**

I 2006 hadde KIL 668 medlemmer, av disse var 202 aktive. Dette er fortsatt en økning i den totale medlemsmassen fra 2005. Aktive medlemmer var på samme nivå som året før.

Kontingenten ble holdt på samme lave nivå som året før, kr 30,- for enkeltmedlemmer og kr 100,- for familier.

#### **Klubbavtaler:**

I 2006 ble det inngått medlemsavtaler med G-Sport Vinstra som også gjelder for 2007.

Avtalen har gitt våre medlemmer rabatter ved kjøp samt at laget har fått rabatter ved sine innkjøp.

#### **Klubbdress:**

I avtalen med G-Sport Vinstra har vi fått tilgang til felles klubbdress som har blitt godt mottatt blant medlemmene. Vi fikk ny modell i løpet av året som vi også fikk en langt bedre pris på.

#### **Klubbavis:**

I 2006 ble det utgitt to utgaver av Klubbavisa, begge på 20 sider, samt to ekstrautgaver i forbindelse med St Hansfest og Gi jernet aksjonen. KIL retter en stor takk til Jo Røssummoen som sørget for layout og klargjøring av avisa før trykking. I begge utgavene ble det arrangert konkurranse med god respons både fra bygdas medlemmer. Vi fikk også svar fra flere utflytta kvamværer. Grenland Reklame trykket avisene også i 2006.

#### **Hjemmeside på internett:**

www.kvamil.no er en nettside som blir stadig mer besøkt. KIL retter en stor takk til Ola Røssummoen som har laget siden og holdt den oppdatert med det stoffet som daglig leder, gruppelederne, trenere og leder i KIL har sendt over. Vi har nå omtrent 1.000 besøkende pr. måned.

#### **Veterantreff:**

Vi har gjennomført tre veterantreff i 2006. Disse har blitt godt mottatt og på de siste treffene var det over 20 fram møtte. Vi viderefører tilbudet og håper på enda større oppslutning.

#### **Sportslige tilbud:**

Styret viser til egne årsmeldinger utarbeidet av de ulike gruppene.

Kvam den 30.01.2007.

Olav Røssum leder	Ingvild Selfors styremedlem	Ola Aspeslåen styremedlem	Tone Sidsel Sanden styremedlem
Kari-Aase Haugom håndball	Mette Blankenborg allidrett	Irene Østlie fotball	Torunn Sigstad ski/turorientering

## Årsmelding Allidrett 2006.

Det var Bjørn Berge og Odd Fredriksen som hadde Allidrett gruppa gjennom vårhalvåret. Allidretten gikk annenhver onsdag i bygdahuset.

Det var varierte aktiviteter med ulike apparater og utstyr, med stor vekt på glede ved å drive fysisk aktivitet. Sesongen vart avslutta i fyrsten av april.

Ny sesong vart starta oppatt 11. oktober- 06. For 1998 og 99 kullene var det ingen som melde seg som instruktør, og Allidrett ble da ikke et alternativ for disse barna.

Da Bjørn og Odd takka nei til en ny sesong, ble det Vigdis Kjørum, Anja Solberg, Monica Tangen, Anette S Sanden som meldte seg som instruktører for 2000 og 2001 kullene. Det ble da satt opp en rulleringsplan mellom dem, der de bytter på å ha timene, to og to i sammen.

De hadde et møte i forkant av oppstarten og sette da opp en aktivitetsplan som ble lagt ut på internett siden til Kvam IL, slik at foreldrene har opplegget klart og noe å forholde seg til for hver gang. Dette opplegget har fungert kjempebra.

Til jul avslutta dem med nissemarsj, som er et arrangement vi har vert med på før, gjennom Norges Gang og Mosjonsforbund. Det var ei fin juleavslutning med fakkeltog i Kvams "gater", som ble avrunda i bygdahuset med servering og medaljeutdeling.

Det har vært god oppslutning om Allidretten også i året som gikk.

Styret vil få benytte anledningen til å takke de to karene og de fire damene som har leda Allidretten i 2006, samt takke foreldra som har stilt opp og hjulpet til når det har vert behov for det.

*For allidretten  
Mette Blankenborg*

## Årsmelding Håndballgruppa 2006

Styret i håndballgruppa har bestått av:

Hanne Engum, Ragna Eide Myhre og Kari Aase Haugom.

Vår halvåret sleit vi oss i gjennom med få spillere både på J/G 10 og J/G 11. Ragna Eide Myhre, Hanne Engum og Kari Aase Haugom som trenere. Vi samarbeidet slik at vi lånte spillere av hverandre. Bra resultater ble det "læll".

Sesongen ble avsluttet til påske med påfølgende medaljeutdeling på en tilstelning i klubbhuset.

Ny sesong ble startet opp igjen 10. oktober. Da ble vi veldig glade og positivt overrasket over hvor mange som møtte opp. Fra i høst ble det innført 4er håndball for de yngste lagene.

Vi ble derfor enige om å melde på to lag i J/G 8 års- og et lag i G 9 årsserien. Siden fristen i 11 årsklassen var før treningsstart ble det også meldt på et lag her.

Oppmøte har vært så stabilt og bra i denne klassen at vi har meldt på et lag til fra årsskifte.

J/G 8 år består av 1999-årgangen og ha 14 spillere. Trenere er Hege Meldal og Unni Resvoll. Treningskveldene er annenhver tirsdag i Bygdahuset og annenhver tirsdag i Vinstrahallen.

G 9 år består av 8 gutter. Trenere er Karoline Kluften og Stig Ørjan Karenstuen. Oppmann er Ann Iren Brendemoen. Disse trener samtidig med J/G 8 år, men motsatt når det gjelder sted for treningene.

J/G 11 år består av 16 spillere, 10 jenter og 6 gutter. Trenere er Sissel Randen, Therese Øybrekken og Karoline Kamp. Ingvild Selfors stilte sporty opp som trener ved oppstarten før alle trenerne var på plass. Oppmenn er Ragna Eide Myhre og Hanne Engum. Disse trener også tirsdager i Vinstrahallen.

I høst startet vi et Old Girls lag. I alt 30 spillere har vært innom treningene på mandagskveldene.

Styret i gruppa vil benytte anledningen til å takke trenere og oppmenn for flott innsats. Vi vil også takke foreldrene som stilte opp og hjalp oss når vi prøvde å finne nok trenere i høst.

*For håndballgruppa  
Kari Aase Haugom*

## Årsrapport Fotballgruppa 2006.

Nok en vellykket sesong for fotballen i Kvam ligger bak oss. Vi klarte igjen å aktivisere store deler av både jentene og guttene på hvert årstrinn i mini- og lilleklassene (6-12 år) med fotball gjennom sommerhalvåret. I tillegg har vi klart å etablere gode sportslige tilbud til de eldre spillerne (13-14 år) gjennom samarbeid med våre naboklubber Vinstra og Vestsida. Når fotballspillerne i disse tre klubbene når 15 års alder har nå Fron FK et tilbud til disse. I sesongen 2006 ble det riktignok ikke gitt tilbud om J16 lag i Nord-Fron, men Fron FK gir dette tilbudet i 2007.

Lag og aktiviteter i 2006.

Minigutt født 2000	:	treningssesong (ca 8 spillere), Bjørn Berge
Minijenter født 2000	:	treningssesong (ca 5 spillere), Gunn Lien
Minigutt 1998-1999	:	Seriespill + STEIL-cup, Stein Jøran Sanden, Tor Olsen, Ola Røssummoen
Minijenter 1998-1999:	:	Seriespill + STEIL-cup, Geir Inge Krok, Jo Røssummoen
Minigutt 1997	:	Seriespill + STEIL-cup, Bjørn Einar Sanden
Minigutt 1996	:	Seriespill + STEIL-cup, Knut Håvard Meldal
Minijenter 1996-97	:	Seriespill + Ringebu turneringen, Vigdis Kjørum, Ole-Petter Brendstuen
Lillegutt 1994-95	:	Seriespill + Grue turneringen, Even Teigmoen, Olav Røssum, Per Arne Bakken
Lillejenter 1994-95	:	Seriespill + Grue turneringen, Håkon Brendstuen, Vivian Krokbø, Ola Krokbø, Rolf Egil Krok
Smågutt 1993	:	Seriespill + Grue turneringen, (samarbeidslag adm. av Kvam) Ole-Petter Brendstuen, Åge Lillesandbu
Småjenter 1993	:	Seriespill + Grue turneringen, (samarbeidslag adm. av Vinstra) Anne Gunn Brendstuen (oppmann)

I tillegg til seriespill og turneringer arrangerte vi vår årlige Tine fotballskole. Dette året hadde vi 84 påmeldte deltagere som trente lange fotballøkter tre dager på rad.

Viser til egen oversikt med antall seriekamper når det gjelder navn på spillere.

Fotballgruppa vil gjerne takke alle som stiller opp som trenere, oppmenn og dommere slik at vi klarer å holde et så høyt aktivitetsnivå.

*For fotballgruppa  
Knut Håvard Meldal, sportslig leder*

# Årsmelding Skigruppa 2006

Styret i skigruppa har bestått av:

Kristian Åseng, Ingar Eide, Vegard Killi, Jostein Kamp, Lisa Rustli og Torunn Sigstad.

Høg aktivitet, stort engasjement og mykje glede i skisporet har prega skigruppa i 2006. Den aukande interessa for skitrening i Kvam dei siste åra, har vist seg å fortsetje og dette året.

Skitreninga har vore delt i to grupper i heile 2006.

2.– 4. klasse har hatt ei trening ute ein time pr. veke. Her har det vore 15 – 20 ungar på treningane.

5. klasse og eldre har hatt trening to kveldar pr. veke, både ute og inne. I tillegg har vi hausten 2006 hatt ein del laurdagstreningar. Ca. 20 treningsvillige unge og vaksne har møtt opp på treningane. Sjølv om lite snø har prega førjulsvinteren har vi klart å få ei trening på ski pr. veke sidan fyrste veka i november.

Våren 2006 gjekk vi saman med dei andre klubbane i Nord- og Sør-Fron om eit felles treningsopplegg for aldersgruppa 11 år og oppover. På den måten har vi klart å halde i gang trening gjennom heile sommaren. Samarbeidet har og fortsett utover hausten, ved at alle laga har hatt felles trening på Sør-Fron ein gong i veka. Dette er eit verdfullt samarbeid for alle klubbane da det er relativt få utøvarar i kvar klubb. Det er difor viktig at desse kan møtast, slik at dei kan utveksle erfaringar, og få til eit miljø saman med andre som er glade i å trene og gå langrenn.

Totalt 17 løparar i aldersgruppa 8 – 14 år har delteke på kretsrenn/landsrenn i 2006 (sesongen 05/06 og 06/07). Dei har representert klubben i 16 forskjellige renn – kretsrenn, KM, Ungdommens Holmenkollrenn og Ungdomsbirken. Det har vore mange gode prestasjonar og plasseringar, og to av løparane har gått inn til klasse sigarar.

Skigruppa har arrangert 5 karusellrenn i januar – mars 2006, med til saman 111 startande. Det meste var 83 på eitt renn. Utfordringa her er å få mange av desse til å fortsetje og at dei vaksne og er med og går karusellrenn.

25. mars vart det for fyrste gong på mange år arrangert klubbmeisterskap i langrenn for Kvam IL. 61 stk., av desse 8 vaksne, stilte til start i fristil i fine løyper på Kvamsfjellet. Eit godt teikn for framtida er at dagens beste tider kom i klassene J12 og G13.

Dagen vart avslutta med ski leik, grilling og premieutdeling i Rondablikkgropa. Det kom mange gode attendemeldingar på denne dagen, og målet er at dette skal gjentakast årleg framover.

Vi må og rette ein stor takk til Rondablikk Fjellsenter ved Svein Erik Kamp for alt arbeidet dei har lagt ned for oss gjennom vinteren. Dei har kjørt løyper for oss, slik at vi har hatt fine treningsforhold gjennom heile vinteren og til klubbmeisterskapet.

2. april avslutta vi sesongen 05/06 med vår årlege Høvringen-tur. Snau 30 unge og vaksne fekk ein fin tur på gnistrande føre og godt vær attende til Kvamsfjellet. Ei verdig avslutning på sesongen.

Gjennom 2006 har nokre av løparane våre vore med på 3 forskjellige skisamlingar, sommarskiskule på Dalseter, ski og miljøsamling på Fagerhøi og skisamling for 13-16 åringar på Sjusjøen.



I november arrangerte vi to smørekurs. Sidan aktiviteten i klubben er stigande er det også behov for å lære meir om smørjing av ski. Det vart fyrst arrangert eit grunnkurs der Åge Rusten var lærermeister, og han gav oss ei grundig innføring i gliding og smøring av ski. Til kurset for meir vidarekomande hadde vi fått tak i Ivar Michal Ulekleiv, tidlegare smørjar for skiskytterlandslaget. Her vart det lagt spesielt vekt på glid. Det var 15 – 20 frammøtte på båe kveldane og vi fekk ei lærerik og særns nytting innføring i faget.

Skigruppa har arrangert to dugnader i 2006. I mai hadde vi søppelplukking i Kvam sentrum og i november var det rydding i lysløypa. Det har også i år vore leigd inn krattknusar til å rydde lysløypa med, i tillegg til at skigruppa sine folk har gjort ein del arbeid der.

Kvam IL, Tormod Skilag, STEIL og Ruste har også i år gått saman om å arrangere setertrim. Dette er eit tilbod til heile familien, både dei som vil springe, sykle, gå eller berre rusle seg ein tur i godt selskap. Det var 9 kveldar frå 27.juni på Skjedalen til avslutning på Gålå 22. august. På det meste var det 40-50 personar som møtte. I Kvam var det setertrim på Tjønnsætra 8.august og på Nysætra 15. august. Dette er eit samarbeid vi bør satse på å bli med på også framover. Det er sosialt og ei fin moglegheit til å kome på nye fine turmål. Samtidig treffer du alltid nokon med same mål for turen som du sjølv, det kan vere ein skikkeleg hard treningstur eller berre ein rusletur for å sjå fin natur og få frisk luft. Tormod Skilag er dei som dreg lasset og har flest deltakarar på turane. Vi rettar ein stor takk til Tormod for at vi får vere med på dette samarbeidet!

Sommaren 2005 starta vi opp med ein uhøgtidleg sommartrim i Kvam.

Turmåla vart bestemt i fellesskap etter frammøte, på denne måten kom vi på nye plassar kvar kveld. Dette viste seg å vere eit vellykka tiltak, som vi ville prøve igjen i 2006.

Plakatar vart satt opp og oppstart var måndag 26. juni. Berre to møtte og det ble ein tur rundt om Leinbakkene. Dei påfølgjande gongane møtte det frå 1 – 4 personar og turane var desse: opp Røssumlykkja om Veikle til Per og Wellberg, til Sukkertoppen og opp på Teigkampen. Fine turar, men dessverre lite folk, sjølv om dette er eit opplegg alle kan vere med på.

Kvam IL har søkt Prebyggfondet om midlar til tidtakarutstyr for ski og fått tildelt kr. 7000,-.

Styret i skigruppa vil nytte høvet til å takke alle trenarar og medhjelparar for innsatsen i 2006. Utan dykkar engasjement hadde ikkje dette vore mogleg.

Vi vil og gratulere alle våre gode skiløparar med sterke prestasjonar og gode resultat i sesongen 05/06.

Lykke til vidare også med sesongen 06/07 – starten på sesongen har vist at alle fortsett framgangen, - og vi gleder oss til fortsetjinga !

*For skigruppa  
Torunn Sigstad*